STEEL&STYLE
LISTINO PREZZI / PRICE LIST
GIUGNO 2017 / JUNE 2017
1 PANNELLO / PANEL
SULL’ORDINE INDICARE SEMPRE IL CODICE COMPLETO A 12 CIFRE
always indicate on the order the complete 12-digits code
Esempio: per ordinare 1 PANNELLO ART. PAN06040 rosso indicare il CODICE =
example: to order 1 PANEL ART. PAN06040 red indicate the code =

cm
KG
M2
superficie singolo pannello
single panel area
M3 COLLI
pcs
PREZZO €
price
CODICE FINITURA (*)
finish code (*)
Pannello Privacy
Privacy Panel
PAN06040**** 40 x H. 60 1 0,24 0,01 1 118,00
PAN08040**** 40 x H. 80 1,3 0,32 0,014 1 120,00
PAN10040**** 40 x H. 100 1,6 0,40 0,018 1 141,00
PAN12040**** 40 x H. 120 1,9 0,48 0,022 1 145,00
PAN14040**** 40 x H. 140 2,2 0,56 0,026 1 157,00
PAN16040**** 40 x H. 160 2,5 0,64 0,03 1 159,00
PAN18040**** 40 x H. 180 2,8 0,72 0,034 1 187,00
PANNELLO CONTROSOFFITTO cm 59X 59
pacco da 4 pannelli
False ceiling cm 59x59
packaging of 4 panels
PAN05959**** 2,6 0,35 0,05 1 296,00
TESSUTO /FABRIC TREVIRA CS
(*) colore colour
0651 nero black
0643 grigio perla light grey
0534 nocciola light brown
0426 verde acido acid green
0331 blu blue
0379 celeste light blue
0532 avorio ivory
0231 rosso red
0120 arancio orange
0053 giallo yellow
PANNELLO MULTIPLO DOPPIO
multiple double panel
PAN12080**** 80 x  H. 120 3,8 0,96 0,044 1 265,00
PAN16080**** 80 x  H. 160 5,0 1,28 0,060 1 295,00
PAN18080**** 80 x  H. 180 5,6 1,44 0,068 1 345,00
PANNELLO MULTIPLO TRIPLO
multiple triple Panel
PAN12012**** 120 x  H. 120 5,7 1,44 0,066 1 398,00
PAN16012**** 120 x  H. 160 7,5 1,92 0,09 1 445,00
PAN18012**** 120 x  H. 180 8,4 2,16 0,102 1 515,00
NEW
NEW
9
PRIVACY VERTICALE PANNELLO SINGOLO ORIENTABILE

price
CODICE FINITURA (*)
finish code (*)
COPPIA STAFFE DI FISSAGGIO PARETE E SOFFITTO
Set of 2 wall and ceiling mounting brackets
COLORE METALLO / METAL COLOR
(*) colore colour
9003 bianco white
7035 grigio grey
7016 antracite anthracite
WALLSTAW**** consigliato per pannelli  corti
suggested use for short panels
0,3 0,002 1 14,00
KIT MONTAGGIO MURO E SOFFITTO PER PANNELLI
Wall and ceiling mounting set
WALL060W**** utilizzare per pannelli da cm 60
use for panels cm 60
0,8 0,0015 1 27,00
WALL080W**** utilizzare per pannelli da cm 80
use for panels cm 80
1,3 0,002 1 28,00
WALL100W**** utilizzare per pannelli da cm 100
use for panels cm 100
1,8 0,0025 1 29,00
WALL120W**** utilizzare per pannelli da cm 120
use for panels cm 120
2,3 0,003 1 30,00
WALL140W**** utilizzare per pannelli da cm 140
use for panels cm 140
2,8 0,0035 1 31,00
WALL160W**** utilizzare per pannelli da cm 160
use for panels cm 160
3,3 0,004 1 36,00
WALL180W**** utilizzare per pannelli da cm 180
use for panels cm 180
3,8 0,0045 1 37,00
STAFFA TELAIO PER PANNELLO MULTIPLO DOPPIO
Frame bracket for double panel
WALL2120**** utilizzare per pannelli da cm 120
use for double panels cm 120
4,6 0,006 1 115,00
WALL2160**** utilizzare per pannelli da cm 160
use for double panels cm 160
6,6 0,008 1 126,00
WALL2180**** utilizzare per pannelli da cm 180
use for double panels cm 180
7,6 0,009 1 135,00
STAFFA TELAIO PER PANNELLO MULTIPLO TRIPLO
Frame bracket for triple panel
WALL3120**** utilizzare per pannelli da cm 120
use for triple panels cm 120
6,9 0,009 1 149,00
WALL3160**** utilizzare per pannelli da cm 160
use for triple panels cm 160
9,9 0,012 1 162,00
WALL3180**** utilizzare per pannelli da cm 180
use for triple panels cm 180
11,4 0,0135 1 173,00
KIT 2 GANCI APPENDIABITI
Set of 2 cloth hangers